

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	3.112.343.881	4.026.642.204	2.145.726.527
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	167.817.791	167.049.791	11.493.021
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	1.928.582.911	525.329.268
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	7.489.790	7.489.800	6.222.627
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.066.288	21.966.258	23.688.089
09	APORTE FISCAL	480.591.285	492.175.104	313.237.428
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	122.101	122.101	7.235
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.278.892.477	1.213.194.406
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.466.028	80.436.536	52.554.453
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	49.927.226	0
	GASTOS	3.112.343.881	4.026.642.204	1.329.444.293
21	GASTOS EN PERSONAL	325.898.839	325.922.383	187.229.253
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	91.914.699	91.689.706	43.190.701
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	844.400	1.194.608	1.303.524
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.923.805	352.334.185	85.426.240
25	INTEGROS AL FISCO	781.947.480	1.646.956.414	868.980.258
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	43.522	64.594
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.535.641	14.186.895	8.680.566
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	1.366.485.114	100.000.000
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	1.173.699	0
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	203.902.274	13.306.317
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.878.184	3.787.744	879.513
34	SERVICIO DE LA DEUDA	15.266.162	18.965.660	20.383.327
	RESULTADO			816.282.234